
    

              
 

 

                                                                                                                               
 

INGREDIENTI: 

Cioccolato al latte 65%: zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, massa di cacao, proteine e 

zuccheri del latte in polvere, lattosio, latte scremato in polvere; emulsionanti: lecitina di soia e 

aroma naturale di vaniglia;  zucchero, sciroppo di glucosio; coloranti: E171, E120, E163, E141, 

E100, E150c; addensanti: gomma arabica, gelatina, aroma naturale di vaniglia; agenti per copertura, 

cera d’api e cera di carnauba. 

Cioccolato al latte: cacao 30% minimo 

Può contenere tracce di noccioline e frutta secca 

_______________________________________________________________________________ 

 

DIMENSIONI: 

Altezza: 4,5-5,5 mm 

Diametro: 9,4-10,5 mm 

_______________________________________________________________________________ 

 

VALORI NUTRIZIONALI per ogni 100 g LM 

 

Proteine 4,7 g/100g 

Carboidrati 73,8 g/100g 

Zuccheri totali 67,8 g/100g 

Grassi 18,00 g/100g 

Acidi grassi 11,9 g/100g 

Sodio 0,0055 g/100g 

Fibre alimentari tot. 1,2 g/100g 

Valore nutritivo 2010KJ/100g 478 Kcal/100g 

________________________________________________________________________________ 

 

CONSERVAZIONE 

Conservare in luogo fresco ed asciutto, max. 16°C – 20°C, 40% umidità 

________________________________________________________________________________ 

 

SCADENZA  

12 mesi dalla data di produzione 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

ICEWER s.r.l. 

Via L. Da Vinci 13  -Z.I.- 

31010 Godega S.  

Urbano  -TV- 

Tel.: 0438 38067  Fax: 0438 433938 

www.icewer.com  e-mail: info@icewer.com 

SCHEDA TECNICA:  

B520622 MINI CHOCO COLORS vaschetta 2 x 900 g 

B536638 MINI CHOCO COLORS sfuso 3 kg 

http://www.icewer.com/


CARATTERISTICHE SENSORIALI: 

 

Profumo Tipico  

Gusto Tipico 

Consistenza croccante 

________________________________________________________________________________ 

 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

 

Conta dei batteri  aerobi mesofili  40.000 KbE/g 

Enterobacteriaceae  50 KbE/g 

Lievito  200 KbE/g 

________________________________________________________________________________ 

 

ALLERGENI PRESENTI 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Può contenere tracce di glutine e derivati 

ALLERGENI Ingrediente 

usato  

Presenza 

non 

intenzionale 

Commenti 

 Si No Si No  

Cereali contenenti glutine e derivati  X X   

Crostacei e prodotti derivati  X    

Uova e prodotti derivati  X    

Pesce e prodotti derivati  X    

Arachidi e prodotti derivati  X X   

Soya e prodotti derivati X     

Latte e prodotti derivati (lattosio incluso) X     

Frutta a guscio  X X   

Sedano e prodotti derivati  X    

Mostarde e prodotti derivati  X    

Sesamo e prodotti derivati  X    

SO2 e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L  X X   

Molluschi e derivati  X    

Lupini o prodotti derivati  X    


